РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                       ПРОЕКТ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2018
     № 00
с. Климоуцы

Об утверждении Плана мероприятий

по противодействию коррупции в

Климоуцевском сельсовете
на 2018-2020 годы

         В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Национальной стратегией противодействия коррупции, утверждённой Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460 «О Национальной стратегии противодействия коррупции и Национальном плане противодействия коррупции на 2010-2011 годы», Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 утверждён Национальный план противодействия коррупции на 2018-2020 годы, в соответствии с которым органам местного самоуправления в пределах своих полномочий рекомендовано обеспечить принятие мер по повышению эффективности:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в Климоуцевском сельсовете на 2018-2020 годы (приложение).

2. Постановление администрации от 28.03.2018 года № 17 «Об утверждении Плана по противодействию коррупции в Климоуцевском сельсовете на 2018-2019 годы» считать утратившим силу.

3. Опубликовать постановление на информационных стендах администрации и официальном сайте администрации Климоуцевского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава администрации                                                                     Т.Н.Шайдурова